gebruiken, zoals dit recht bij eerstgenoemd huis hoort.

Domicella Jutta relicta quondam Mathei Becker cum tutore usufructum sibi competentem in domo et area dicti quondam Mathei sita in Busco ad vicum Hijnthamensem inter hereditatem Conrardi de Geffen #sartoris# ex uno et inter domum lapideam dicti quondam Mathei Becker quadam via interiacente ex alio tendente a dicto vico Hijnthamensi ad hereditatem Johannis de Dordrecht atque in jure utendi dicta via prout huiusmodi jus ad primodictam domum et aream pertinere dinoscitur ut dicebat legitime supportavit Henrico Becker suo filio #ad opus sui et ad opus# (dg: et) Johannis de Penu mariti legitimo' Engelberne sue uxoris (dg: filiarum) filie dicti quondam Mathei promittens (dg: super) cum tutore super omnia ratam. 'Testes Spina et Gerardus datum (dg: sabbato post judica) in vigilia palmarum.

BP 1184 f 114r 02 za 11-04-1405.

Voornoemde jkvr Jutta wv Matheus Becker droeg over aan haar voornoemde zoon Henricus Becker, tbv hem en Johannes van de Kelder ev Engelberna dwv voornoemde Matheus, haar vruchtgebruik in het deel dat aan wijlen voornoemde Matheus behoorde in een stuk beemd, in Den Bosch, achter de Orthenstraat, 'tussen de Hinthamerstraat, tussen het gemene water enerzijds en erfgoederen van verschllende lieden anderzijds, strekkend vanaf de Hinthamerstraat tot aan erfgoed van wijlen Ottto Bijlseman. {In linker marge een verticale haal naast BP 1184 f 114r 03 en 04}.

Dicta domicella Jutta ut supra usufructum sibi competentem (dg: in pecia here) in tota parte que ad dictum quondam (dg: Johannem) Matheum spectabat in pecia prati sita in Busco retro vicum Orthensem et inter vicum Hijnthamensem inter communem aquam ex uno et inter diversas hereditates diversorum hominum ex alio tendente a dicto vico Hijnthamensi ad hereditatem quondam Otttonis Bijlseman ut dicebat legitime supportavit dicto Henrico #ad opus sui et ad opus# (dg: et) Johannis ut supra promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra. {In linker marge een verticale haal naast BP 1184 f 114r 03 en 04}.

BP 1184 f 114r 03 ma 13-04-1405.

Voornoemde Johannes van de Kelder ev Engelberna dwv Matheus Becker droeg de helft die aan hen behoort in het voornoemde over aan voornoemde Henricus Becker.

Dictus Johannes de Penu maritus et tutor etc medietatem ad se et dictam eius uxorem spectantem in premissis hereditarie supportavit dicto Henrico (dg: Danij) Becker promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Neijnsel et Gerardus datum secunda post palmarum.